C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 664/2011

Autor: Nelson Marquezelli

Data da
Apresentação:

03/03/2011

Ementa: Denomina "Aeroporto Internacional Governador Orestes
Quércia" o Aeroporto Internacional de Viracopos localizado na
cidade de Campinas, Estado de São Paulo.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 7842/2013, conforme despacho de
seguinte teor: “Defiro o pedido contido no Requerimento n.
7.842/2013. Apense-se, pois, o Projeto de Lei n. 664/2011 ao
Projeto de Lei n. 4.796/2001, nos termos do art. 143, inciso II,
alínea “a”, do RICD. Publique-se. Oficie-se”.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 04/06/2013